

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2050 Zuzanna Obudzińska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2050 Zuzanna Obudzińska**

# Poznaj moją historię...



Cześć. Jestem Zuzia i mam 6 lat. Urodziłam się z mnogimi nieprawidłowościami rozwojowymi twarzy: zaskaki. Zdiagnozowano u mnie ultrazadką wadę genetyczną - ZESPÓŁ SKRZELOWO-OCZNO-TWARZOWY, którego opisano około 50 przypadków na całym świecie.

Zespół nie jest do końca poznany przez co moje leczenie jest dla lekarzy wyzwaniem i wielką niewiadomą. Jedną wadą przeszkadza w skorygowaniu kolejnej.

Została u mnie wykryta dysmorfia twarzy, obustronny rozszczep wargi i podniebienia, umiarkowany obustronny niedosłuch zmysłowo-nerwowy, obustronny brak kanałków łzowych, szczelina tarczy nerwu wzrokowego, przetoka szczeliny skrzelowej, gotyckie podniebienie.

Moja codzienność to bezdechy senne, przewlekłe ropne zapalenie spojówek, nawracające zapalenie uszu z wysiękiem, codzienne leki, sterydy, inhalacje, masaże dróg łzowych, elektrostymulacja wargi i podniebienia.

Poza tym ciągłe kontrole lekarskie, badania, terapie.

Leczę się u 10 specjalistów. Przeszłam 3 operacje korekty rozszczepu, 1 okulistyczną a kolejną okulistyczną i laryngologiczną jest już zaplanowana. Mam za sobą 8 narkoz, 15 hospitalizacji i kilka mniejszych zabiegów. Wiele jeszcze przede mną, co niestety wiąże się z dużym obciążeniem dla mojego małego organizmu i z pewnością zostawi po sobie ślad.

W wieku 9 miesięcy zostały mi założone dwa aparaty słuchowe i zaczęłam uczęszczać na terapię m.in. logopedyczną. Wszystko to pozwala mi na robienie codziennych, małych kroków do przodu w walce o większą sprawność.

Moja mama jest pełna nadziei, że czeka mnie piękna przyszłość ale wciąż potrzebuję wielospecjalistycznego leczenia oraz ciągłej, intensywnej rehabilitacji słuchu, mowy oraz wzroku.

Dzięki Państwa pomocy jest to możliwe. Proszę o wsparcie bo przede mną jest całe życie!

Spraw by było ono piękniejsze...



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech dni, gromadzi w dni. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>2050 ZUZANNA OBUDZIŃSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	